

180/2015 k off. č. 42/2015

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevadzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 16/10/2015</b> Variabilný symbol: 16102015																																																																																																																																																																																																																			
Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741		<b>Odberateľ:</b> ZŠ s VJM Gyulu Szabóa Školská 936/1 929 01 Dunajská Streda																																																																																																																																																																																																																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 16/10/2015		Tel.: Fax: IČO: 36081019 IČ DPH: DIČ: 2021353114																																																																																																																																																																																																																			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 13.10.2015 Dátum splatnosti: 13.11.2015 Daňová povinnosť: 13.10.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Mop.pl.náhrada</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,75</td><td>20,00</td><td></td><td>5,50</td></tr> <tr><td>Zmeták drev.30cm pr.štet.</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>7,42</td><td>20,00</td><td></td><td>59,36</td></tr> <tr><td>Metla na dvor žltá</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>4,08</td><td>20,00</td><td></td><td>32,64</td></tr> <tr><td>Drátenka veľká</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,08</td><td>20,00</td><td></td><td>10,80</td></tr> <tr><td>Lopata PVC</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>6,40</td></tr> <tr><td>Šv.handra veľká</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,60</td><td>20,00</td><td></td><td>36,00</td></tr> <tr><td>Candegina 2,5L bieleadlo,dez.pr.</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,46</td><td>20,00</td><td></td><td>7,38</td></tr> <tr><td>Kefa široká</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,08</td><td>20,00</td><td></td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Ajax prášok</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,08</td><td>20,00</td><td></td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Vedro silné 15L</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,08</td><td>20,00</td><td></td><td>12,24</td></tr> <tr><td>Drev.rúčka</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>1,91</td><td>20,00</td><td></td><td>15,28</td></tr> <tr><td>Koš kancelársky veľký</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,57</td><td>20,00</td><td></td><td>35,70</td></tr> <tr><td>Drátenka 3ks</td><td>bal</td><td>8,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>6,40</td></tr> <tr><td>Candegina 2,5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,46</td><td>20,00</td><td></td><td>4,92</td></tr> <tr><td>Pronto spray</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,57</td><td>20,00</td><td></td><td>3,57</td></tr> <tr><td>Pronto mydl.čistič</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,84</td><td>20,00</td><td></td><td>3,84</td></tr> <tr><td>Kefa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,91</td><td>20,00</td><td></td><td>1,91</td></tr> <tr><td>Šv.handra veľká</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,60</td><td>20,00</td><td></td><td>7,20</td></tr> <tr><td>Sáčky 140L</td><td>bal</td><td>2,000</td><td>3,60</td><td>20,00</td><td></td><td>7,20</td></tr> <tr><td>S2013/hnedá/5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>41,59</td><td>20,00</td><td></td><td>41,59</td></tr> <tr><td>Riedidlo S6006</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,92</td><td>20,00</td><td></td><td>4,92</td></tr> <tr><td>Štetec pl. 2</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,91</td><td>20,00</td><td></td><td>3,82</td></tr> <tr> <td colspan="6">                             V prípade omeškania platby                              vyfakturueme dodatočne                              poskytnutú zľavu 5%                              preto Vás prosíme                              o dodržanie platobnej disciplíny .                         </td> <td>317,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td>317,47</td> <td>63,49</td> <td colspan="2">380,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>317,47</td> <td>63,49</td> <td colspan="2">380,96 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Mop.pl.náhrada	ks	2,000	2,75	20,00		5,50	Zmeták drev.30cm pr.štet.	ks	8,000	7,42	20,00		59,36	Metla na dvor žltá	ks	8,000	4,08	20,00		32,64	Drátenka veľká	ks	10,000	1,08	20,00		10,80	Lopata PVC	ks	8,000	0,80	20,00		6,40	Šv.handra veľká	ks	10,000	3,60	20,00		36,00	Candegina 2,5L bieleadlo,dez.pr.	ks	3,000	2,46	20,00		7,38	Kefa široká	ks	5,000	1,08	20,00		5,40	Ajax prášok	ks	5,000	1,08	20,00		5,40	Vedro silné 15L	ks	3,000	4,08	20,00		12,24	Drev.rúčka	ks	8,000	1,91	20,00		15,28	Koš kancelársky veľký	ks	10,000	3,57	20,00		35,70	Drátenka 3ks	bal	8,000	0,80	20,00		6,40	Candegina 2,5L	ks	2,000	2,46	20,00		4,92	Pronto spray	ks	1,000	3,57	20,00		3,57	Pronto mydl.čistič	ks	1,000	3,84	20,00		3,84	Kefa	ks	1,000	1,91	20,00		1,91	Šv.handra veľká	ks	2,000	3,60	20,00		7,20	Sáčky 140L	bal	2,000	3,60	20,00		7,20	S2013/hnedá/5L	ks	1,000	41,59	20,00		41,59	Riedidlo S6006	ks	1,000	4,92	20,00		4,92	Štetec pl. 2	ks	2,000	1,91	20,00		3,82	V prípade omeškania platby vyfakturueme dodatočne poskytnutú zľavu 5% preto Vás prosíme o dodržanie platobnej disciplíny .						317,47				Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe základnej			317,47	63,49	380,96		V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00		Oslobodené			0,00		0,00		Mimo DPH			0,00		0,00		Celkom			317,47	63,49	380,96 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																															
Mop.pl.náhrada	ks	2,000	2,75	20,00		5,50																																																																																																																																																																																																															
Zmeták drev.30cm pr.štet.	ks	8,000	7,42	20,00		59,36																																																																																																																																																																																																															
Metla na dvor žltá	ks	8,000	4,08	20,00		32,64																																																																																																																																																																																																															
Drátenka veľká	ks	10,000	1,08	20,00		10,80																																																																																																																																																																																																															
Lopata PVC	ks	8,000	0,80	20,00		6,40																																																																																																																																																																																																															
Šv.handra veľká	ks	10,000	3,60	20,00		36,00																																																																																																																																																																																																															
Candegina 2,5L bieleadlo,dez.pr.	ks	3,000	2,46	20,00		7,38																																																																																																																																																																																																															
Kefa široká	ks	5,000	1,08	20,00		5,40																																																																																																																																																																																																															
Ajax prášok	ks	5,000	1,08	20,00		5,40																																																																																																																																																																																																															
Vedro silné 15L	ks	3,000	4,08	20,00		12,24																																																																																																																																																																																																															
Drev.rúčka	ks	8,000	1,91	20,00		15,28																																																																																																																																																																																																															
Koš kancelársky veľký	ks	10,000	3,57	20,00		35,70																																																																																																																																																																																																															
Drátenka 3ks	bal	8,000	0,80	20,00		6,40																																																																																																																																																																																																															
Candegina 2,5L	ks	2,000	2,46	20,00		4,92																																																																																																																																																																																																															
Pronto spray	ks	1,000	3,57	20,00		3,57																																																																																																																																																																																																															
Pronto mydl.čistič	ks	1,000	3,84	20,00		3,84																																																																																																																																																																																																															
Kefa	ks	1,000	1,91	20,00		1,91																																																																																																																																																																																																															
Šv.handra veľká	ks	2,000	3,60	20,00		7,20																																																																																																																																																																																																															
Sáčky 140L	bal	2,000	3,60	20,00		7,20																																																																																																																																																																																																															
S2013/hnedá/5L	ks	1,000	41,59	20,00		41,59																																																																																																																																																																																																															
Riedidlo S6006	ks	1,000	4,92	20,00		4,92																																																																																																																																																																																																															
Štetec pl. 2	ks	2,000	1,91	20,00		3,82																																																																																																																																																																																																															
V prípade omeškania platby vyfakturueme dodatočne poskytnutú zľavu 5% preto Vás prosíme o dodržanie platobnej disciplíny .						317,47																																																																																																																																																																																																															
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																
V sadzbe základnej			317,47	63,49	380,96																																																																																																																																																																																																																
V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																
Oslobodené			0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																
Mimo DPH			0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																
Celkom			317,47	63,49	380,96 EUR																																																																																																																																																																																																																

ZŠ Školská ul. Dunajská Streda	
Prílohy:	Prílohy:
Dato: 19.10.2015	
Ev. č. zápisu: 776/2015	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Č. spisu:	Vybavuje: